А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

i  i/l И.ло+'З № ХА5~~
р.п. Охотск

О внесении изменений в ^  муниципальную программу «Управление
муниципальным имуществом и земельными ресурсами Охотского
муниципального округа Хабаровского края на 2024-2028 годы», утвержденную
постановлением администрации Охотского муниципального района
Хабаровского края от 23.10.2023 № 344

В целях приведения муниципального правового акта администрации
Охотского муниципального района Хабаровского края в соответствие с
законодательством Российской Федерации администрация Охотского
муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Позицию «Объемы и источники финансирования Программы»
изложить в следующей редакции:
«Объемы и источники - общий объем финансирования Программы из
финансирования бюджета Охотского муниципального округа -
Программы 114476,00 тыс. рублей, из них:

2024 год -  16000,00 тысяч рублей,
2025 год -  19000,00 тысяч рублей,
2026 год — 25000,00 тысяч рублей,
2027 год -  27111,00 тысяч рублей,
2028 год -  27365,00 тысяч рублей.».

1.1. Абзац первый и второй пункта 7.2. изложить в следующей редакции:
«7.2. Общий объем финансирования мероприятий Программы из бюджета

Охотского муниципального округа в 2024 - 2028 годах составит -  114476,00
тыс. рублей, в том числе по годам:

2024 год -  16000,00 тыс. рублей,».
1.2. Приложение № 3:
- строку 1.2. изложить в следующей редакции:_______ _______ ________

1. П р о в е д е н и е б ю д ж е 1 5 0 0 ,0 2 5 0 0 ,0 0 2 5 0 0 ,0 0 2 5 0 0 ,0 0 2 5 0 0 ,0 0 1 1 5 0 0 ,0 0
2 . к а п и т а л ь н о го  и т 0

т е к у щ е г о
р е м о н т а  в
н е ж и л ы х
п о м е щ е н и я х
м у н и ц и п а л ь н о г о
ж и л и щ н о г о
ф о н д а

о к р у г а

- строку 1.3. изложить в следующей редакции:

004441

2

П р о в е д е н и е б ю д ж е 4 3 0 0 ,0 0 6 3 7 5 ,0 0 6 4 5 2 ,0 0 6 5 3 0 ,0 0 6 6 1 0 ,0 0 3 0 2 6 7 ,0 0
к а п и т а л ь н о го т
и т е к у щ е г о
р е м о н т а  в
ж и л ы х
п о м е щ е н и я х
м у н и ц и п а л ь н
о г о

ж и л и щ н о г о

о к р у г а

ф о н д а

- строку ИТОГО изложить в следующей редакции:
и т о г о 16000,00 19000,00 25000,00 27111,00 27365,00 114476,00

2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных
правовых актов Охотского муниципального района Хабаровского края.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.